
Firma SaMASZ 
inż. Antoni Stolarski 

Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 
 

Rok założenia – 1984 
 

NIP PL-542-010-21-58 
tel. (+48) (85) 654 45 84 

654 45 82 
664 70 31 

fax (+48) (85) 664 70 41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

Katalog części

KOSIARKA BIJAKOWA
 KW 110 - 1,10m

przystosowana do pracy:
- z wysięgnikiem WR 550
- z wysięgnikiem WR 650

Białystok 2009.07.04
Wydanie 000

K348PL000
Kierkowicz Adam



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

1

Tab. 1KW 110



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Tab. 1
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 348.05.00.00 Zespół tnący 1
2* 348.06.00.00 Zespół napędowy 1

KW 110



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

Tab. 2Zespół tnący

14

12

42

1

17 35

32

16

2625

19

41

10

30

40

6

39

38

3

20
11

34 48

25

19

33

4

15

2244

43

45 28

23

8

18

7

24

46

27
46

47

9

37

25

19

29
135

36

50

21

2 2

48
48



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

Tab. 2Zespół tnący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-008-014 Kołek spręż. fi 8x65 oc. 4
3 MZLŻ-009-019 Łożysko 2207 2
4 MZLŻ-009-020 Łożysko 2208 1
5 MZLŻ-022-209 Łożysko 22209 CW33 1
6 MZNZ-016-001 Nakrętka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 8
7 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3
8 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 18
9 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 6
10 MINB-0001-001 Nóż bijakowy 18
11 MZSE-072-001 Pierścień osad. W72 2
12 MZSE-080-001 Pierścień osad. W80 1
13 MZSE-085-001 Pierścień osadczy W85 1
14 MZUS-040-002 Pierścień uszczelniający A 40x72x10 1
15 MZUS-050-002 Pierścień uszczelniający A 45x72x10 2
16 MZPP-018-001 Podkładka pł. fi 18 4
17 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi12 oc. 1
18 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 4
19 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14 oc. 10
20 MZUS-040-012 Simmering A0 - 40x72x12 2
21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 3
22 MZSZ-016-001 Śruba M16x35 kl. 8.8 oc. 4
23 MZSZ-016-020 Śruba z łb. 6-ką. M16x90 kl. 10.9 oc 18
24 MZSZ-012-009 Śruba z łb. 6-kt. M12x75 kl. 8.8 oc. 3
25 MZSZ-014-001 Śruba z łb. 6-kt. M14x30 kl. 8.8 oc. 10
26 MZSZ-018-000 Śruba z łb. 6-kt. M18x50 kl. 8.8 oc. 4
27 MZSZ-008-011 Śruba z łb. 6-kt. M8x12 kl. 8.8 oc. 4
28 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc. 6
29 MZIU-000-005 Uszczelka statyczna EC 90x12 1
30 MZWP-018-010 Wpust A 8x7x36 1
31 342.05.03.00 Mocowanie wału kopiującego 2
32 342.05.09.00 Płoza prawa 1
33 342.05.10.00 Płoza lewa 1
34 342.05.14.00 Osłona łożyska 2
35 342.05.18.00 Łańcuch osłon 37
36 342.05.29.00 Oprawa łożyskowa 1
37 348.05.01.00 Rama nośna 1
38 348.05.02.00 Wał kopiujący 1
39 348.05.03.00 Wał bijakowy 1
40 348.05.04.00 Osłona wału 1 1
41 348.05.05.00 Osłona wału 2 1
42 348.05.08.00 Pręt osłony 1
43 348.05.09.00 Zawias osłony 1
44 348.05.12.00 Płyta gumowa 1
45 348.05.13.00 Bl. #2x40x1130 1
46 348.05.16.00 Zaślepka dolna 1
47 348.05.17.00 MZZK-010-005 Kołek ustalający 2
48 SO.40.00.203 Sworzeń fi 40 L-203 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

Niedostępne

16

27

3

Niedostępne

8

28
5

6
19

9

14

4

22

21 15

12

13

20

1

7

Tab. 3Zespół napędowy

2

17
8

18 10

Niedostępne

25



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIHK-027-002 Króciec M30x1'' 1
2 MIHK-027-003 Króciec M30x3_4'' 1
3  MZNZ-010-001 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 4
4 PN-86/M-82153 Nakrętka 6-kt. - M14x1,5 kl. 8 oc - Fe/Zn8 1
5 PN-90/M-73060 Oring 23x3 1
6 PN-90/M-73060 Oring 29x3,5 1
7 PN-82/M-82022 Podkładka 15 1
8 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi 8 oc. 4
9 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 7
10 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8 oc. 3
11* MIHP-000-125 Przewód hyd. M30 - AA - L=1250 2
12 MIHP-040-000 Przyłączka kolankowa 40x20 G3/4'' 1
13 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1'' 1
14 MiHS-000-341 Silnik hydrauliczny HPLMA 341 S 26E7E5 BST 1
15 MZSZ-010-015 Śruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8 4
16 MZSZ-016-001 Śruba M16x35 kl. 8.8 oc. 8
17  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M8x20 kl.8.8 oc. 4
18 PN-87/M-82302 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. M8x30 kl. 8.8 oc. 3
19 MZSZ-010-021 Śruba z łb.walc.gniazd. 6-kt.- M10x30 kl. 8.8 oc. 3
20 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi 33 1
21 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 1
22 PN-85/M-85008 Wpust czółenkowy 4x7,5 1
23 348.06.01.00/1 Flansza sprzęgła wew. 1
24 348.06.02.00/1 Flansza sprzęgła zew. 1
25 348.06.03.00/1 Wkładka 6
26 348.06.04.00 Osłona silnika 1
27 348.06.05.00 Płyta 1
28 348.06.06.00 Odbojnik gumowy 1

Tab. 3Zespół napędowy


